



Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 31/2017
Číslo jednací: UMCP14/17/53895/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 28. prosince 17

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“), obdržel dne 13. 12. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte:

1. Kolik mělo oddělení přestupků v roce 2014 pracovníků?
2. Kolik přestupků bylo za rok 2014 vyřízeno a kolik přestupků rozpracováno?
3. Kolik přestupků ke dni 29. 8. 2014 leželo na „stole“ k vyřízení?
4. Jaká je běžná doba od oznámení o přestupku k prvnímu jednání?

Povinný subjekt poskytuje informace:

1. Kolik mělo oddělení přestupků v roce 2014 pracovníků?
V roce 2014 mělo oddělení přestupků odboru právních a kontrolních činností povinného subjektu čtyři pracovníky.
2. Kolik přestupků bylo za rok 2014 vyřízeno a kolik přestupků rozpracováno?
V roce 2014 bylo celkem vyřízeno 525 přestupků, z toho 73 přestupků bylo vyřízeno blokově, 368 v příkazním řízení a 84 přestupků bylo projednáno v nezkráceném správním řízení. V roce 2014 bylo rozpracováno 357 přestupků, které přešly do dalšího období.
3. Kolik přestupků ke dni 29. 8. 2014 leželo na „stole“ k vyřízení?
Tento Vámi požadovaný údaj povinný subjekt nemá k dispozici ani jej není schopen zjistit, neboť k jednotlivým dnům nejsou evidovány přestupky, které leží „na stole“.

4. Jaká je běžná doba od oznámení o přestupku k prvnímu jednání?

Běžná doba od oznámení přestupku k prvnímu jednání činila v roce 2014 přibližně 6 měsíců, nicméně u jednotlivých případů mohla mírně kolísat.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Mrvová Soňa